
    
 

 
KLAIPĖDOS R. DITUVOS ALEKSANDRO TEODORO KURŠAIČIO 

PAGRINDINĖS MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL BENDRŲJŲ ASMENS DUOMENŲ APSAUGOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2023 m. rugsėjo 27 d. Nr. D1-151 
Dituva 

 

 Vadovaudamasi 2016 m. balandžio 27 d. Europos parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir laisvo duomenų judėjimo 

nuostatais,  

1. T v i r t i n u:  

1.1. Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos asmens 

duomenų tvarkymo taisykles (1 priedas, pridedama).  

1.2 Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindindinės mokyklos 

darbuotojų asmens duomenų saugojimo politiką (2 priedas, pridedama). 

1.3. Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos mokinių 

asmens duomenų tvarkymo taisykles (3 priedas, pridedama). 

1.4. Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos vaizdo 

duomenų tvarkymo taisykles (4 priedas, pridedama). 

1.5. Klaipėdos r. Dituvos Aleksandro Teodoro Kuršaičio pagrindinės mokyklos 

privatumo politiką (5 priedas, pridedama). 

1.6. Konfidencialumo pasižadėjimą (7 priedas, pridedama). 

2. S k i r i u darbuotojus, atsakingus už atskirų kategorijų asmens duomenų tvarkymo 

tinkamą įgyvendinimą (6 priedas, pridedama). 

 

 

Direktorė                                                   Lina Nedveckienė 

 


